15. And ye shall leave your name for a curse unto my chosen: for the Lord God shall slay thee, and call his servants by another name:

16. That he who blesseth himself in the earth, shall bless himself in the God of truth; and he that sweareth in the earth, shall swear by the God of truth; because the former troubles are forgotten, and because they are hid from mine eyes.

17. For, behold, I create new heavens, and a new earth: and the

affecerunt, ideo remetiar opus eorum vetustum in sinum eorum.

8. Sic dicit Iehova, Quemadmodum si quis inveniat mustum in botro, et dicat, Ne perdas illud, quoniam est benedictio in eo; ita faciam propter servos meos, ut non perdam totum.

9. Et educam ex Iacob semen, et ex Iuda hæredem montium meorum; et hæreditate obtinebunt eam electi mei, et servi mei illic habitabunt.

10. Et crit Saron habitaculum pecudum, et vallis Achor ad accubitum armenti, populo meo qui quæsierunt me.

11. At vos desertores Iehovæ, qui obliviscimini montes sanctitatis meæ; qui paratis exercitui mensam, et impletis numero libamen.

12. Itaque numerabo vos ad gladium, et omnes in cædem corruetis; eò quòd vocavi, nec respondistis; loquutus sum, nec audivistis; fecistisque malum in oculis meis; et in quibus voluptatem non cepi, elegistis.

13. Propterea sic dicit Dominus Iehova, Ecce servi mei comedent, et vos esurietis. Ecce servi mei bibent, et vos sitietis. Ecce servi mei lætabuntur, et vos erubescetis.

14. Ecce servi mei jubilabunt præ hilaritate cordis, et vos clamabitis præ dolore cordis, et præ angustia spiritus ululabitis.

15. Et relinquetis nomen vestrum in execrationem electis meis; interficiet te Dominus Iehova, et servos suos vocabit nomine alio.

16. Qui benedixerit sibi in terra, benedicet se in Deo veraci; et qui juraverit in terra, jurabit in Deo veraci; quia oblivioni traditæ sunt afflictiones priores, et absconditæ ab oculis meis.

17. Quia ecce ego creabo cœlos novos, et terram novam; priorum

former shall not be remembered, nor come into mind.

18. But be ye glad and rejoice for ever *in that* which I create: for, behold, I create Jerusalem a rejoicing, and her people a joy.

19. And I will rejoice in Jerusalem, and joy in my people; and the voice of weeping shall be no more heard in her, nor the voice of crying.

20. There shall be no more thence an infant of days, nor an old man that hath not filled his days: for the child shall die an hundred years old; but the sinner, *being* an hundred years old, shall be accursed.

21. And they shall build houses, and inhabit *them*; and they shall plant vineyards, and eat the fruit of them.